AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
DDR5 64GB 6000MHZ CL30 KIT
(2X32GB) G.SKILL RIPJAWS S5
XMP3.0 1,4V PC ČRNA
(F5-6000J3040G32GX2-RS5K)
1.357,99€
SKU: 232168
DDR5 pomnilniki, Pomnilniki, Računalniški
deli
OPIS IZDELKA
RIPJAWS S5
Zmogljiva serija pomnilnikov DDR5 dosega
idealno ravnovesje med zmogljivostjo,
združljivostjio in stabilnostjo. Opremljen je z
mat črnim aluminijastim razpršilcem toplote.
INTEL CORE
Ripjaws S5 je razvit na platformi Intel Core,
izkorišča hitrostni potencial DDR5, da pri-
KOMPAKTNE DIMENZIJE
Oblika pomnilnika je kompaktna in dosega
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
nese popolnoma novo raven zmogljivosti
overclockerjem in računalniškim nav-
dušencem po vsem svetu.
višino samo 33 mm. Pomnilnik je primeren
za uporabo v računalniških ohišljih v kombi-
naciji z velikimi hladilnimi sistemi.
Specifikacije
Tip pomnilnika: DDR5
Kapaciteta: 64 GB (2x 32GB) - Dual Channel Kit
Hitrost: 6000 MT/s
Zakasnitev: 30-40-40-96
Napetost: 1.4 V
Višina: 33 mm
Podpira Intel XMP 3.0
Opomba: Kit je sinhroniziran za delovanje v kompletu. Mešanje različnih parov lahko povzroči
težave v delovanju ali odpoved.